ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público

que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Eletrônico acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro

de Preços, para eventual e futura prestação de serviços de
impressão gráfica, formação, diagramação, confecção, visando

atender as necessidades da Prefeitura Municipal (Secretarias),
Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e

Secretaria Municipal de Educação, do município de Santo Amaro

das Brotas, Estado de Sergipe, conforme especificações,
quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no Anexo I –

Termo de Referência do Edital, em favor, das empresas vencedoras: J.
S. NOGUEIRA SERVIÇOS GRÁFICOS – ME, inscrita no CNPJ sob nº

70.001.912/0001-63, com os lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 16, 17, 18, 19,
44, 57, 64, 66, 68, 70, 74 e 82 no valor total de R$201.986,31 (duzentos

e um mil e novecentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos); RB
GRAFICA DIGITAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 16.951.665/0001-10

com os lotes: 26, 28, 39, 43, 53, 69, 73, 75, 76, 86, 91, 114, 119, 123,
124, 145, 146 e 150 no valor total de R$ 427.545,50 (quatrocentos e vinte

e sete mil e quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos);
FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº

36.157.965/0001-30 com os lotes: 20, 51, 52, 62, 65, 77, 79, 80, 117,
118, 130, 132, 134, 135, 161 e 162 no valor total de R$281.974,20

(duzentos e oitenta e um mil e novecentos e setenta e quatro reais e vinte
centavos); STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME, , inscrita

no CNPJ sob nº 09.177.228/0001-26 com os lotes: 2, 13, 14, 15, 21, 22,
23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 45, 46,

47, 48, 49, 50, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 63, 67, 71, 72, 78, 81, 83, 84,
85, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103,

104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 120, 121, 122,
125, 126, 127, 128, 129, 131, 133, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142,

143, 144, 147, 148, 149, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159 e
160 no valor total de R$1.918.782,94 (um milhão e novecentos e dezoito

mil e setecentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos). NG
DE OLIVEIRA COMERCIO E VARIEDADES, inscrita no CNPJ sob nº

41.849.469/0001-87 com os lotes: 7, 8, 9, 10 e 116 no valor total de

R$134.845,70 (cento e trinta e quatro mil e oitocentos e quarenta e cinco

reais e setenta centavos).
Publique-se.

Santo Amaro das Brotas/SE, 27 de julho de 2022.

Paulo César Oliveira Souza

Prefeito Municipal